A. Amplius lava me domine ab ini-
iusticia mea et a delicto meo munda
me. **Ite.** **Lectionona**

Quam clarum de vulua eduxisti me
qui utinam consumptus essem
ne oculum me videre. Fuissem quasi
non essem de utero translatus ad
tumulum. Nunquid non paucitas
dierum meorum finiet breui. Dimitte

te me ergo ut plagam paululum do-
lorem meum antequam vadam et non reuer-
tar ad terram tenebrosam et operam
mortis caligine. Terrarum miserie
et tenebrarum: ubi umbra mortis
et nullus ordo sed sepiternus hor-
ror inhabitat. **R.** Libera me domine
de morte eterna in die illa tremen-
da. Quando celi mouendi sunt et terra
domine veneris iudicare seculum per
ignem. **A.** Tremens factus sum ego et
timeo dum discussio venerit atque
vetura ira. Quando. **A.** Dies illa
dies ire dies calamitatis et mise-
rie dies magna et amara valde.
domine veneris. Requie. **Reiteret**
a capite Libera me domine. **Supradicti responsio**
Tremens.

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.USAL.FS

riū cū mortificatis dicit tām in era
fimo cūmū hūctōnū z in obitu
fratru z soroz. Sed sequēs res
pōtōriū dicit in festo mīa lectio
nū z in feriali officio. **R.** Libera
me dñe de vīs inferni qui por
tas creas cōfregisti z visitasti in
fernū z dedisti eis lumē vt vide
rēt te Qui erāt in penis tenebra
rū. **V.** Clamātes z dicentes ad
uenisti redēptōr n̄r. Qui crant.
Requie. Qui erant. **Ad laudes**
absolute incipit. An. Exultabūt
dño ossa hūiliata. **ps.** Miserere
mei. **An.** Exaudi. **Psalm.**
U Edcet hymn° de° i syō: z
tibi reddet votū i ierlm. **Exaudi**
ōronē meā: ad te oīs caro veniet

Uerba iniquoz p̄ualuerunt sup
nos: z impietab⁹ n̄ris tu ppicia/
beris. **Beat⁹** quē elegisti z assūp
sisti: ihabitabit in atrijs tuis. **Re**
plebimur i bonis dom⁹ tue factū
est templū tuuz mirabile in equi
tate. **Exaudi** nos deus saluta
ris noster: spes omniū finiu z ter
re z in mari longe. **Preparans**
mōtes in virtute tua: accinet⁹ po
tentia qui conturbas profundū
maris sonū fluctuuz ei⁹. **Turba**
bant gentes z timebūt qui habi
tant terminos a signis tuis exi
tus matutini z vespere delecta
bis. **Visitasti** terras z inebriasti
eaz: multiplicasti locupletare eā
Flumen dei repletum est aquis

parasti cibū illoꝝ: quoniam ita
est preparatio eius. **R**iuos eius
inebrians multiplica genimina
eius: in stillicijs eius letabitur
germinans. **B**enedices corone
anni benignitatis tue: ⁊ cāpi tui
replebuntur vbertate. **L**ingues
tent speciosa deserti: ⁊ exultatio
ne colles accingentur. **I**nduti
sunt arietes ouium: ⁊ valles abun
dabunt frumento: clamabūt ere
nim hymnū dicēt. **R**equiē. **An.**
Exaudi dñe orationez meā ad te
omnis caro veniet. **An.** De
suscepit dextera tua domine.